
2020 年 2 月 27 日 
受講者各位 

総合医育成プログラム 
研修運営事務局 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴うスクーリング開催延期について 

 
記 

 
平素は大変お世話になっております。総合医育成プログラム研修運営事務局よりご連絡申
し上げます。 
新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、3 月のスクーリングの実施について検討をして

まいりましたが、先般の政府方針を受け、予定しておりました以下のスクーリングは延期と
させていただきます。 
 
――― 
・2020 年 3月 21日（土）診療実践コース「神経」 
・2020 年 3月 22日（日）ノンテクコース「TEAMS-BP/BR」 
――― 
 
上記 2 つのスクーリングに関しましては、2020 年度に改めて開催することを予定してお

ります。2020年度のスクーリング日程は、決まり次第ご案内させていただきます。 
突然のご連絡となり、ご迷惑をおかけして申し訳ございません。勝手を申し上げますが、

ご理解いただけましたら幸いでございます。 
引き続き、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
以上 

 


